
Hamburg Sprint 2015 Sa 27.06.2015 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

H -14  (14) 2,0 km  10 Hm 14 P
1(31) 2(57) 3(51) 4(59) 5(45) 6(54) 7(50) 8(42) 9(49) 10(43) 11(44) 12(55) 13(58) 14(100)

Ziel

1 Jacob Mikkelsen 9:39 0:24 1:02 2:07 3:06 4:09 4:39 5:16 5:55 6:19 7:02 7:40 8:01 8:50 9:27
Horsens OK 0:24 0:38 1:05 0:59 1:03 0:30 0:37 0:39 0:24 0:43 0:38 0:21 0:49 0:37

9:39
0:12

2 Matti Bruns 9:56 0:29 1:05 2:10 3:14 4:18 4:51 5:30 6:07 6:36 7:19 7:57 8:19 9:11 9:46
MTK Bad Harzburg 0:29 0:36 1:05 1:04 1:04 0:33 0:39 0:37 0:29 0:43 0:38 0:22 0:52 0:35

9:56
0:10

3 Nilas Stamer 11:47 0:30 1:11 2:55 4:08 5:24 6:00 6:43 7:28 7:59 8:48 9:30 9:52 10:50 11:34
SV Hildesia Diekhol 0:30 0:41 1:44 1:13 1:16 0:36 0:43 0:45 0:31 0:49 0:42 0:22 0:58 0:44

11:47
0:13

4 Konrad Stamer 12:02 0:33 1:16 2:22 3:34 4:58 5:32 6:33 7:27 8:04 8:52 9:36 10:01 11:05 11:49
Preetzer TSV 0:33 0:43 1:06 1:12 1:24 0:34 1:01 0:54 0:37 0:48 0:44 0:25 1:04 0:44

12:02
0:13

5 Julius Wandelt 12:53 0:33 1:46 3:37 5:07 6:22 6:57 7:41 8:29 8:59 9:52 10:32 10:54 11:52 12:40
MTV Seesen 0:33 1:13 1:51 1:30 1:15 0:35 0:44 0:48 0:30 0:53 0:40 0:22 0:58 0:48

12:53
0:13

6 Theo Hennseler 12:56 0:23 1:02 2:13 3:21 4:22 6:02 6:48 7:55 8:20 9:38 10:23 10:47 12:06 12:43
MTV Seesen 0:23 0:39 1:11 1:08 1:01 1:40 0:46 1:07 0:25 1:18 0:45 0:24 1:19 0:37

12:56 5:33
0:13 *43

7 Aaron Wandelt 13:42 0:32 1:17 2:38 3:52 5:14 6:00 6:49 7:56 9:21 10:19 11:05 11:37 12:43 13:29
MTV Seesen 0:32 0:45 1:21 1:14 1:22 0:46 0:49 1:07 1:25 0:58 0:46 0:32 1:06 0:46

13:42
0:13

8 Leander Büskens 14:37 0:30 1:24 3:00 4:13 5:32 7:00 8:19 9:13 9:47 10:44 11:42 12:12 13:37 14:25
TSV Worpswede 0:30 0:54 1:36 1:13 1:19 1:28 1:19 0:54 0:34 0:57 0:58 0:30 1:25 0:48

14:37
0:12

9 Marcel Ackermann 14:45 1:02 2:12 4:06 5:45 7:20 8:05 9:29 10:23 10:50 11:45 12:28 12:51 13:53 14:33
Büchener TC 1:02 1:10 1:54 1:39 1:35 0:45 1:24 0:54 0:27 0:55 0:43 0:23 1:02 0:40

14:45
0:12

10 Erik Brysch 15:16 0:41 2:21 3:56 5:11 7:01 7:34 9:06 10:14 10:54 11:47 12:32 13:19 14:21 15:05
MS Parma 0:41 1:40 1:35 1:15 1:50 0:33 1:32 1:08 0:40 0:53 0:45 0:47 1:02 0:44

15:16
0:11

11 Jan-Jonas Nitsche 18:01 1:07 2:40 3:58 5:25 7:22 8:58 9:46 11:23 11:56 12:55 13:35 14:08 16:47 17:51
OLV Uslar 1976 e.V. 1:07 1:33 1:18 1:27 1:57 1:36 0:48 1:37 0:33 0:59 0:40 0:33 2:39 1:04

18:01 8:23
0:10 *43

12 Till Buchberger 18:23 0:36 5:47 7:15 9:08 10:34 11:20 12:18 13:07 13:44 14:55 15:49 16:13 17:21 18:09
MTV Seesen 0:36 5:11 1:28 1:53 1:26 0:46 0:58 0:49 0:37 1:11 0:54 0:24 1:08 0:48

18:23
0:14

13 Max Kahl 21:28 0:54 4:26 6:22 8:14 12:06 13:18 14:17 15:24 15:56 17:30 18:24 18:58 20:28 21:15
Preetzer TSV 0:54 3:32 1:56 1:52 3:52 1:12 0:59 1:07 0:32 1:34 0:54 0:34 1:30 0:47

21:28
0:13

14 Jan Kahl 24:08 1:19 2:56 4:50 6:23 8:33 9:27 10:36 11:58 12:44 17:47 18:57 20:05 22:59 23:53
Preetzer TSV 1:19 1:37 1:54 1:33 2:10 0:54 1:09 1:22 0:46 5:03 1:10 1:08 2:54 0:54

24:08
0:15

H -18  (17) 3,1 km  15 Hm 18 P
1(47) 2(33) 3(34) 4(35) 5(32) 6(45) 7(44) 8(60) 9(43) 10(50) 11(52) 12(40) 13(48) 14(41)

15(49) 16(54) 17(58) 18(100) Ziel

1 Ole Hennseler 14:46 1:09 2:24 2:44 3:08 4:28 6:19 6:50 7:32 7:48 8:39 10:22 10:54 11:27 11:54
MTV Seesen 1:09 1:15 0:20 0:24 1:20 1:51 0:31 0:42 0:16 0:51 1:43 0:32 0:33 0:27

12:22 13:14 14:03 14:37 14:46
0:28 0:52 0:49 0:34 0:09

2 Hendrik Holzhauser 15:34 1:17 2:32 2:52 3:19 4:53 6:44 7:11 7:52 8:08 8:53 10:55 11:27 12:00 12:30
Ski-Club Helsa 1:17 1:15 0:20 0:27 1:34 1:51 0:27 0:41 0:16 0:45 2:02 0:32 0:33 0:30

13:01 13:54 14:45 15:23 15:34
0:31 0:53 0:51 0:38 0:11

3 Till Finkenstädt 16:15 1:09 2:39 3:02 3:31 4:52 6:50 7:24 8:11 8:30 9:15 11:14 11:57 12:32 13:04
OLV Uslar 1976 e.V. 1:09 1:30 0:23 0:29 1:21 1:58 0:34 0:47 0:19 0:45 1:59 0:43 0:35 0:32

13:32 14:34 15:28 16:06 16:15
0:28 1:02 0:54 0:38 0:09

4 Jan Saß 16:17 1:14 2:37 2:58 3:28 4:46 6:45 7:18 8:02 8:36 9:34 11:31 12:04 12:39 13:11
SC Klecken 1:14 1:23 0:21 0:30 1:18 1:59 0:33 0:44 0:34 0:58 1:57 0:33 0:35 0:32

13:41 14:35 15:32 16:09 16:17
0:30 0:54 0:57 0:37 0:08



Hamburg Sprint 2015 Sa 27.06.2015 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

H -18  (17) 3,1 km  15 Hm 18 P (Forts.)

1(47) 2(33) 3(34) 4(35) 5(32) 6(45) 7(44) 8(60) 9(43) 10(50) 11(52) 12(40) 13(48) 14(41)
15(49) 16(54) 17(58) 18(100) Ziel

5 Fabian Ulbrich 17:04 1:18 2:36 3:01 3:35 5:06 7:16 7:45 8:37 8:56 9:44 11:41 12:25 13:05 13:36
OLV Uslar 1976 e.V. 1:18 1:18 0:25 0:34 1:31 2:10 0:29 0:52 0:19 0:48 1:57 0:44 0:40 0:31

14:09 15:12 16:11 16:53 17:04
0:33 1:03 0:59 0:42 0:11

6 Jonas Dresel 17:37 1:32 2:52 3:16 3:45 5:14 7:25 7:56 8:53 9:12 10:08 12:14 12:58 13:35 14:06
SC Klecken 1:32 1:20 0:24 0:29 1:29 2:11 0:31 0:57 0:19 0:56 2:06 0:44 0:37 0:31

14:39 15:40 16:41 17:25 17:37
0:33 1:01 1:01 0:44 0:12

7 Timo Kreyer 18:05 1:49 3:13 3:39 4:15 5:48 7:57 8:37 9:31 9:58 10:48 12:47 13:32 14:09 14:40
SC Klecken 1:49 1:24 0:26 0:36 1:33 2:09 0:40 0:54 0:27 0:50 1:59 0:45 0:37 0:31

15:14 16:13 17:16 17:56 18:05
0:34 0:59 1:03 0:40 0:09

8 Valentin Kollenbac 18:57 1:31 3:10 3:37 4:11 5:49 8:10 8:44 9:37 9:56 11:04 13:26 14:17 14:52 15:26
Ski-Club Helsa 1:31 1:39 0:27 0:34 1:38 2:21 0:34 0:53 0:19 1:08 2:22 0:51 0:35 0:34

15:54 16:57 17:58 18:44 18:57
0:28 1:03 1:01 0:46 0:13

9 Jannis Koch 19:01 1:29 3:06 3:49 4:23 5:57 8:22 8:57 9:45 10:05 10:54 13:06 13:52 14:30 15:07
Bielefelder TG 1:29 1:37 0:43 0:34 1:34 2:25 0:35 0:48 0:20 0:49 2:12 0:46 0:38 0:37

15:36 16:57 18:00 18:49 19:01
0:29 1:21 1:03 0:49 0:12

9 Dorian Tosch 19:01 1:26 2:49 3:12 3:42 5:14 7:18 7:50 8:44 9:30 10:34 12:40 13:18 14:00 14:35
TUS Lübbecke 1:26 1:23 0:23 0:30 1:32 2:04 0:32 0:54 0:46 1:04 2:06 0:38 0:42 0:35

15:13 16:18 18:12 18:50 19:01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0:38 1:05 1:54 0:38 0:11 *45 *66 *70 *57 *51 *48 *32 *34
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
*37 *41 *42 *43 *37 *100

11 Max Sonneborn 19:03 1:24 3:14 3:35 4:04 5:37 7:45 8:19 9:08 9:28 11:04 13:11 13:57 14:40 15:16
TSV Worpswede 1:24 1:50 0:21 0:29 1:33 2:08 0:34 0:49 0:20 1:36 2:07 0:46 0:43 0:36

15:47 16:57 18:13 18:52 19:03
0:31 1:10 1:16 0:39 0:11

12 Felix Drese 19:12 1:29 3:14 3:42 4:18 6:02 8:29 9:07 10:07 10:31 11:25 13:40 14:31 15:07 15:39
OLV Uslar 1976 e.V. 1:29 1:45 0:28 0:36 1:44 2:27 0:38 1:00 0:24 0:54 2:15 0:51 0:36 0:32

16:07 17:14 18:15 19:01 19:12
0:28 1:07 1:01 0:46 0:11

13 Levin Büskens 19:13 1:36 3:39 4:01 4:30 5:48 7:57 8:33 9:27 9:59 11:11 13:25 14:04 14:47 15:18
TSV Worpswede 1:36 2:03 0:22 0:29 1:18 2:09 0:36 0:54 0:32 1:12 2:14 0:39 0:43 0:31

15:46 16:48 18:16 19:01 19:13
0:28 1:02 1:28 0:45 0:12

14 Lennart Gooß 20:28 1:26 3:49 4:14 4:48 6:21 8:33 9:06 10:33 11:37 12:40 14:53 15:39 16:22 17:02
SC Klecken 1:26 2:23 0:25 0:34 1:33 2:12 0:33 1:27 1:04 1:03 2:13 0:46 0:43 0:40

17:30 18:35 19:37 20:18 20:28
0:28 1:05 1:02 0:41 0:10

15 Justin Schwarz 21:12 1:47 3:12 3:43 4:31 6:21 8:27 8:58 9:56 10:51 12:20 14:58 15:45 16:31 17:19
Preetzer TSV 1:47 1:25 0:31 0:48 1:50 2:06 0:31 0:58 0:55 1:29 2:38 0:47 0:46 0:48

17:57 19:10 20:26 21:02 21:12
0:38 1:13 1:16 0:36 0:10

16 Leif Leo Dittmers 40:06 2:01 6:38 7:30 8:05 11:36 14:32 15:11 20:02 20:25 22:29 26:00 27:11 29:07 29:49
SVG Pönitz 2:01 4:37 0:52 0:35 3:31 2:56 0:39 4:51 0:23 2:04 3:31 1:11 1:56 0:42

30:29 37:29 38:56 39:50 40:06
0:40 7:00 1:27 0:54 0:16

Thorge Alt N Ang
TSV Worpswede

H 19-  (27) 3,4 km  25 Hm 21 P
1(31) 2(32) 3(47) 4(51) 5(33) 6(34) 7(35) 8(36) 9(37) 10(38) 11(39) 12(53) 13(48) 14(41)

15(49) 16(42) 17(50) 18(60) 19(44) 20(45) 21(100) Ziel

1 Andrej Sonnenberg 15:41 0:23 0:41 1:27 2:21 2:43 3:05 3:30 4:46 5:27 6:54 9:31 10:25 11:04 11:31
Osnabrücker TB 0:23 0:18 0:46 0:54 0:22 0:22 0:25 1:16 0:41 1:27 2:37 0:54 0:39 0:27

11:53 12:15 12:45 13:34 14:12 14:37 15:32 15:41
0:22 0:22 0:30 0:49 0:38 0:25 0:55 0:09

2 Moritz Döllgast 16:45 0:20 0:39 1:28 2:06 2:39 2:59 3:22 4:40 5:42 7:20 10:07 11:10 11:50 12:19
DTB Junioren WM T 0:20 0:19 0:49 0:38 0:33 0:20 0:23 1:18 1:02 1:38 2:47 1:03 0:40 0:29

12:41 13:03 13:36 14:32 15:10 15:35 16:36 16:45
0:22 0:22 0:33 0:56 0:38 0:25 1:01 0:09

3 Erik Döhler 16:49 0:20 0:38 1:27 2:05 2:36 2:55 3:20 4:42 6:11 7:42 10:24 11:16 11:55 12:23
DTB Junioren WM T 0:20 0:18 0:49 0:38 0:31 0:19 0:25 1:22 1:29 1:31 2:42 0:52 0:39 0:28

12:44 13:05 13:39 14:32 15:10 15:37 16:39 16:49
0:21 0:21 0:34 0:53 0:38 0:27 1:02 0:10

4 Markus Dresel 17:42 0:26 0:49 1:40 2:23 2:47 3:07 3:34 4:59 5:39 7:19 10:34 11:32 12:18 12:51
SC Klecken 0:26 0:23 0:51 0:43 0:24 0:20 0:27 1:25 0:40 1:40 3:15 0:58 0:46 0:33

13:18 13:42 14:17 15:13 15:55 16:25 17:32 17:42
0:27 0:24 0:35 0:56 0:42 0:30 1:07 0:10

5 Leon Kollenbach 17:47 0:23 0:43 1:31 2:14 2:49 3:10 3:38 5:02 5:41 7:27 10:42 11:42 12:25 12:56
Ski-Club Helsa 0:23 0:20 0:48 0:43 0:35 0:21 0:28 1:24 0:39 1:46 3:15 1:00 0:43 0:31

13:23 13:47 14:22 15:15 15:59 16:30 17:37 17:47
0:27 0:24 0:35 0:53 0:44 0:31 1:07 0:10



Hamburg Sprint 2015 Sa 27.06.2015 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

H 19-  (27) 3,4 km  25 Hm 21 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(47) 4(51) 5(33) 6(34) 7(35) 8(36) 9(37) 10(38) 11(39) 12(53) 13(48) 14(41)
15(49) 16(42) 17(50) 18(60) 19(44) 20(45) 21(100) Ziel

6 Florian Pasda 18:12 0:24 0:44 1:28 2:04 2:35 2:52 3:20 4:49 5:29 7:13 10:00 11:25 12:07 12:37
DTB Junioren WM T 0:24 0:20 0:44 0:36 0:31 0:17 0:28 1:29 0:40 1:44 2:47 1:25 0:42 0:30

13:00 13:21 14:49 15:44 16:31 16:57 18:01 18:12
0:23 0:21 1:28 0:55 0:47 0:26 1:04 0:11

7 Korbinian Lehner 18:14 0:21 0:39 1:27 2:07 2:55 3:16 3:40 5:02 6:05 7:47 11:22 12:26 13:06 13:33
DTB Junioren WM T 0:21 0:18 0:48 0:40 0:48 0:21 0:24 1:22 1:03 1:42 3:35 1:04 0:40 0:27

13:56 14:18 14:50 15:44 16:24 16:53 18:04 18:14
0:23 0:22 0:32 0:54 0:40 0:29 1:11 0:10

8 Thomas Meier 18:34 0:23 0:50 1:41 2:22 2:59 3:21 3:48 5:16 6:31 8:19 11:22 12:24 13:04 13:34
DTB Junioren WM T 0:23 0:27 0:51 0:41 0:37 0:22 0:27 1:28 1:15 1:48 3:03 1:02 0:40 0:30

14:00 14:23 14:58 15:55 16:38 17:09 18:20 18:34
0:26 0:23 0:35 0:57 0:43 0:31 1:11 0:14

9 Joachim Stamer 19:08 0.00 0:44 1:38 2:23 2:59 3:21 3:48 5:24 6:02 8:16 11:31 12:33 13:18 13:48
MTK Bad Harzburg 0:44 0:54 0:45 0:36 0:22 0:27 1:36 0:38 2:14 3:15 1:02 0:45 0:30

14:15 14:40 15:20 16:21 17:07 17:40 18:55 19:08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0:27 0:25 0:40 1:01 0:46 0:33 1:15 0:13 *66 *65 *64 *59 *63
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
*62 *61 *67 *68 *69 *56 *51 *50 *34 *37 *43 *40 *41 *42

0.00 0.00
*37 *100

10 Christian Duesman 19:16 0:22 0:42 1:31 2:13 2:48 3:09 3:36 5:07 5:58 7:53 11:05 12:17 13:03 13:35
TUS Lübbecke 0:22 0:20 0:49 0:42 0:35 0:21 0:27 1:31 0:51 1:55 3:12 1:12 0:46 0:32

14:02 14:57 15:33 16:35 17:22 17:57 19:05 19:16
0:27 0:55 0:36 1:02 0:47 0:35 1:08 0:11

11 Eike Bruns 19:21 0:20 0:39 1:31 2:18 3:23 3:48 4:16 5:50 7:18 9:04 12:08 13:12 13:53 14:22
MTK Bad Harzburg 0:20 0:19 0:52 0:47 1:05 0:25 0:28 1:34 1:28 1:46 3:04 1:04 0:41 0:29

14:49 15:12 15:47 16:46 17:29 18:01 19:08 19:21
0:27 0:23 0:35 0:59 0:43 0:32 1:07 0:13

12 Manuel Reichert 19:27 0:22 0:44 1:37 2:22 2:43 3:07 3:36 5:03 6:10 8:12 11:41 12:49 13:38 14:13
SSV Langenhagen 0:22 0:22 0:53 0:45 0:21 0:24 0:29 1:27 1:07 2:02 3:29 1:08 0:49 0:35

14:43 15:07 15:46 16:44 17:32 18:04 19:15 19:27
0:30 0:24 0:39 0:58 0:48 0:32 1:11 0:12

13 Arne Nilas Sobczak 19:53 0:25 0:49 1:42 2:25 3:07 3:30 3:59 5:45 7:05 9:01 12:14 13:18 14:02 14:37
Braunschweiger MT 0:25 0:24 0:53 0:43 0:42 0:23 0:29 1:46 1:20 1:56 3:13 1:04 0:44 0:35

15:03 15:37 16:12 17:10 17:55 18:25 19:42 19:53
0:26 0:34 0:35 0:58 0:45 0:30 1:17 0:11

13 Tobiasz Warmuz 19:53 0:27 0:49 1:47 2:35 3:00 3:25 3:56 5:29 6:31 8:31 11:49 12:55 13:44 14:21
ohne Verein 0:27 0:22 0:58 0:48 0:25 0:25 0:31 1:33 1:02 2:00 3:18 1:06 0:49 0:37

14:52 15:18 15:59 17:03 17:50 18:25 19:43 19:53
0:31 0:26 0:41 1:04 0:47 0:35 1:18 0:10

15 Patrick Dresel 20:22 0:24 0:50 1:44 2:30 3:01 3:24 3:53 5:41 7:08 9:08 12:26 13:28 14:17 14:53
SC Klecken 0:24 0:26 0:54 0:46 0:31 0:23 0:29 1:48 1:27 2:00 3:18 1:02 0:49 0:36

15:26 15:57 16:32 17:40 18:26 19:00 20:11 20:22
0:33 0:31 0:35 1:08 0:46 0:34 1:11 0:11

16 Jonathan Häußer 21:03 0:28 0:46 1:37 2:17 3:20 3:42 4:09 5:40 8:22 10:09 13:38 14:42 15:24 15:53
ohne Verein 0:28 0:18 0:51 0:40 1:03 0:22 0:27 1:31 2:42 1:47 3:29 1:04 0:42 0:29

16:18 16:45 17:20 18:24 19:09 19:40 20:52 21:03
0:25 0:27 0:35 1:04 0:45 0:31 1:12 0:11

17 Jakob Schach 21:36 0:27 0:50 1:51 2:42 3:23 3:47 4:20 6:05 6:51 9:07 13:03 14:17 15:10 15:47
SV Wannweil 0:27 0:23 1:01 0:51 0:41 0:24 0:33 1:45 0:46 2:16 3:56 1:14 0:53 0:37

16:18 16:47 17:31 18:36 19:30 20:07 21:25 21:36
0:31 0:29 0:44 1:05 0:54 0:37 1:18 0:11

18 Wilhelm Duits 22:27 0:25 0:48 1:49 3:25 3:54 4:17 4:53 6:45 7:24 9:40 13:31 14:40 15:31 16:07
Preetzer TSV 0:25 0:23 1:01 1:36 0:29 0:23 0:36 1:52 0:39 2:16 3:51 1:09 0:51 0:36

16:37 17:31 18:13 19:30 20:22 20:57 22:17 22:27
0:30 0:54 0:42 1:17 0:52 0:35 1:20 0:10

19 Malte Finkenstädt 22:33 0:31 0:54 2:00 2:52 3:33 3:59 4:35 6:31 7:18 9:36 13:30 14:40 15:34 16:16
OLV Uslar 1976 e.V. 0:31 0:23 1:06 0:52 0:41 0:26 0:36 1:56 0:47 2:18 3:54 1:10 0:54 0:42

16:49 17:22 18:06 19:22 20:17 20:55 22:20 22:33
0:33 0:33 0:44 1:16 0:55 0:38 1:25 0:13

20 Jan Schliebener 23:12 0:26 0:49 1:47 2:41 3:24 3:51 4:24 5:57 8:19 10:45 14:49 16:02 16:54 17:29
OLV Uslar 1976 e.V. 0:26 0:23 0:58 0:54 0:43 0:27 0:33 1:33 2:22 2:26 4:04 1:13 0:52 0:35

18:00 18:29 19:13 20:24 21:17 21:51 23:01 23:12
0:31 0:29 0:44 1:11 0:53 0:34 1:10 0:11

21 Nils Holthoff 24:07 0:29 0:51 1:52 2:46 4:01 4:29 5:02 6:55 8:20 10:33 14:35 16:02 17:00 17:38
SC Klecken 0:29 0:22 1:01 0:54 1:15 0:28 0:33 1:53 1:25 2:13 4:02 1:27 0:58 0:38

18:13 18:45 19:34 20:46 21:46 22:25 23:55 24:07
0:35 0:32 0:49 1:12 1:00 0:39 1:30 0:12

22 Jesus Hervas Lucas 24:20 0:32 0:57 2:03 3:03 3:28 4:04 4:40 6:45 8:25 10:39 15:07 16:21 17:14 17:52
CDCEBE Frankfurt 0:32 0:25 1:06 1:00 0:25 0:36 0:36 2:05 1:40 2:14 4:28 1:14 0:53 0:38

18:30 19:00 19:45 21:03 22:04 22:40 24:08 24:20
0:38 0:30 0:45 1:18 1:01 0:36 1:28 0:12

23 Marcel Trzewik 26:41 0:32 0:55 2:28 3:22 4:30 5:03 6:22 8:55 9:43 12:11 16:39 17:55 18:59 19:40
SV Hildesia Diekhol 0:32 0:23 1:33 0:54 1:08 0:33 1:19 2:33 0:48 2:28 4:28 1:16 1:04 0:41

20:25 20:59 21:51 23:09 24:13 24:49 26:32 26:41
0:45 0:34 0:52 1:18 1:04 0:36 1:43 0:09



Hamburg Sprint 2015 Sa 27.06.2015 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

H 19-  (27) 3,4 km  25 Hm 21 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(47) 4(51) 5(33) 6(34) 7(35) 8(36) 9(37) 10(38) 11(39) 12(53) 13(48) 14(41)
15(49) 16(42) 17(50) 18(60) 19(44) 20(45) 21(100) Ziel

24 Sebastian Diehsner 27:40 0:31 0:57 1:55 2:47 3:39 4:06 4:46 7:23 9:02 13:48 18:01 19:27 20:23 21:04
TUS Lübbecke 0:31 0:26 0:58 0:52 0:52 0:27 0:40 2:37 1:39 4:46 4:13 1:26 0:56 0:41

21:35 22:05 22:53 24:07 25:05 25:41 27:31 27:40
0:31 0:30 0:48 1:14 0:58 0:36 1:50 0:09

Lennart Weckeck N Ang
SC Klecken
Yannic Lippross N Ang
OSC Kassel
Michael Steube N Ang
TK Hannover

H 35-  (7) 3,0 km  15 Hm 17 P
1(33) 2(34) 3(36) 4(37) 5(38) 6(41) 7(48) 8(53) 9(39) 10(52) 11(42) 12(49) 13(60) 14(54)

15(55) 16(46) 17(100) Ziel

1 Christoph Freudenf 15:16 1:42 2:02 3:12 3:54 5:41 7:33 7:59 8:37 9:53 10:25 11:34 11:55 12:38 13:14
TSV Worpswede 1:42 0:20 1:10 0:42 1:47 1:52 0:26 0:38 1:16 0:32 1:09 0:21 0:43 0:36

13:56 14:43 15:05 15:16
0:42 0:47 0:22 0:11

2 Gert Johansson 18:17 1:43 2:08 3:34 4:42 6:58 8:59 9:38 10:23 11:26 12:00 13:24 14:17 15:03 15:43
OK PAN Aarhus 1:43 0:25 1:26 1:08 2:16 2:01 0:39 0:45 1:03 0:34 1:24 0:53 0:46 0:40

16:45 17:48 18:07 18:17 16:15
1:02 1:03 0:19 0:10 *44

3 Martin Hennseler 18:33 1:51 2:14 3:41 5:03 7:22 9:21 9:57 10:43 11:50 12:27 13:59 14:30 15:18 16:05
MTV Seesen 1:51 0:23 1:27 1:22 2:19 1:59 0:36 0:46 1:07 0:37 1:32 0:31 0:48 0:47

16:51 18:00 18:20 18:33
0:46 1:09 0:20 0:13

4 Bjarke Rasmussen 22:30 2:58 3:26 5:11 6:00 9:07 11:48 12:26 13:19 14:34 15:16 17:04 17:33 18:36 19:19
Mariagerfjord OK 2:58 0:28 1:45 0:49 3:07 2:41 0:38 0:53 1:15 0:42 1:48 0:29 1:03 0:43

20:19 21:42 22:12 22:30
1:00 1:23 0:30 0:18

5 Thomas Lässig 23:52 2:29 2:55 4:26 7:39 10:08 12:44 13:28 14:20 15:37 16:20 18:05 18:37 19:34 20:21
Preetzer TSV 2:29 0:26 1:31 3:13 2:29 2:36 0:44 0:52 1:17 0:43 1:45 0:32 0:57 0:47

21:26 23:17 23:41 23:52
1:05 1:51 0:24 0:11

6 Lars Klode 24:54 3:00 3:40 5:29 6:24 9:23 12:36 13:17 14:21 15:55 16:45 18:51 19:21 20:32 21:17
Herning OK 3:00 0:40 1:49 0:55 2:59 3:13 0:41 1:04 1:34 0:50 2:06 0:30 1:11 0:45

22:23 24:13 24:42 24:54
1:06 1:50 0:29 0:12

7 Andreas Meisel 29:55 2:26 2:56 5:05 5:59 11:31 15:05 15:51 16:59 18:25 19:08 21:27 22:06 24:54 25:41
OLV Uslar 1976 e.V. 2:26 0:30 2:09 0:54 5:32 3:34 0:46 1:08 1:26 0:43 2:19 0:39 2:48 0:47

26:47 29:15 29:42 29:55
1:06 2:28 0:27 0:13

H 45-  (21) 2,9 km  10 Hm 17 P
1(57) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(38) 8(52) 9(40) 10(48) 11(41) 12(49) 13(60) 14(54)

15(55) 16(46) 17(100) Ziel

1 Michael Finkenstädt 14:27 0:46 1:42 2:02 2:27 3:53 4:28 6:13 8:35 9:08 9:43 10:14 10:42 11:25 11:56
OLV Uslar 1976 e.V. 0:46 0:56 0:20 0:25 1:26 0:35 1:45 2:22 0:33 0:35 0:31 0:28 0:43 0:31

12:53 13:54 14:16 14:27
0:57 1:01 0:22 0:11

2 Christian Stamer 16:34 1:29 2:57 3:20 3:51 5:24 6:05 8:00 10:50 11:24 12:01 12:34 13:01 13:47 14:18
Preetzer TSV 1:29 1:28 0:23 0:31 1:33 0:41 1:55 2:50 0:34 0:37 0:33 0:27 0:46 0:31

15:05 15:59 16:22 16:34
0:47 0:54 0:23 0:12

3 Mads Mikkelsen 18:31 0:49 2:34 2:58 3:29 5:28 6:39 8:46 11:35 12:24 13:03 13:39 14:09 15:02 15:42
Horsens OK 0:49 1:45 0:24 0:31 1:59 1:11 2:07 2:49 0:49 0:39 0:36 0:30 0:53 0:40

16:34 17:52 18:17 18:31
0:52 1:18 0:25 0:14

4 Werner Drese 19:20 0.00 2:48 3:14 3:48 5:35 6:26 8:48 11:56 12:46 13:27 14:05 14:37 15:32 16:08
OLV Uslar 1976 e.V. 2:48 0:26 0:34 1:47 0:51 2:22 3:08 0:50 0:41 0:38 0:32 0:55 0:36

17:10 18:38 19:05 19:20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1:02 1:28 0:27 0:15 *68 *69 *55 *50 *51 *48 *39 *41 *42
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16:44
*43 *40 *34 *31 *32 *37 *100 *44

5 Michael Schwien 19:33 0:52 2:21 2:48 3:19 5:10 6:27 9:14 12:05 13:04 13:47 14:22 14:50 15:48 16:22
ohne Verein 0:52 1:29 0:27 0:31 1:51 1:17 2:47 2:51 0:59 0:43 0:35 0:28 0:58 0:34

17:11 18:59 19:21 19:33
0:49 1:48 0:22 0:12

6 Lutz Wohlrabe 19:38 0:49 2:59 3:25 3:56 5:49 6:52 9:07 12:20 13:11 13:50 14:23 14:56 15:53 16:30
ESV Lok Schönewei 0:49 2:10 0:26 0:31 1:53 1:03 2:15 3:13 0:51 0:39 0:33 0:33 0:57 0:37

17:25 19:07 19:28 19:38
0:55 1:42 0:21 0:10

7 Oliver Seifert 20:17 0:58 2:52 3:20 3:53 5:46 6:36 8:55 11:58 12:52 13:34 14:08 14:38 15:36 16:11
TSV Malente 0:58 1:54 0:28 0:33 1:53 0:50 2:19 3:03 0:54 0:42 0:34 0:30 0:58 0:35

17:08 19:34 20:03 20:17
0:57 2:26 0:29 0:14



Hamburg Sprint 2015 Sa 27.06.2015 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

H 45-  (21) 2,9 km  10 Hm 17 P (Forts.)

1(57) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(38) 8(52) 9(40) 10(48) 11(41) 12(49) 13(60) 14(54)
15(55) 16(46) 17(100) Ziel

8 Matthias Riebisch 21:21 0:53 3:24 3:56 4:34 6:38 7:35 10:06 13:37 14:25 15:11 15:51 16:26 17:26 18:10
SV TU Ilmenau 0:53 2:31 0:32 0:38 2:04 0:57 2:31 3:31 0:48 0:46 0:40 0:35 1:00 0:44

19:09 20:36 21:04 21:21
0:59 1:27 0:28 0:17

9 Dirk Andersson 21:43 1:35 4:00 4:28 5:01 7:01 7:53 10:15 13:37 14:29 15:12 15:52 17:03 17:58 18:37
TSV Malente 1:35 2:25 0:28 0:33 2:00 0:52 2:22 3:22 0:52 0:43 0:40 1:11 0:55 0:39

19:32 20:52 21:29 21:43
0:55 1:20 0:37 0:14

10 Matthias Dittmers 22:19 1:04 2:51 3:25 4:15 6:24 7:57 10:45 13:58 15:05 15:50 16:30 17:07 18:06 18:53
TSV Malente 1:04 1:47 0:34 0:50 2:09 1:33 2:48 3:13 1:07 0:45 0:40 0:37 0:59 0:47

19:54 21:39 22:06 22:19
1:01 1:45 0:27 0:13

11 Rene Wandelt 22:48 0:51 2:36 3:03 3:40 5:49 6:41 9:09 12:18 13:07 13:56 14:35 15:08 16:12 17:00
MTV Seesen 0:51 1:45 0:27 0:37 2:09 0:52 2:28 3:09 0:49 0:49 0:39 0:33 1:04 0:48

17:59 22:11 22:35 22:48
0:59 4:12 0:24 0:13

12 Jörn Antonischki 23:23 1:29 3:22 3:48 4:52 6:56 7:54 11:05 14:45 15:51 16:35 17:10 17:41 19:33 20:15
OK Orion 1:29 1:53 0:26 1:04 2:04 0:58 3:11 3:40 1:06 0:44 0:35 0:31 1:52 0:42

21:16 22:45 23:10 23:23
1:01 1:29 0:25 0:13

13 Stefan Ackermann 23:54 1:12 2:37 3:05 3:45 5:54 7:14 11:00 14:34 15:13 15:57 16:33 17:06 18:06 18:59
ESV Büchen 1:12 1:25 0:28 0:40 2:09 1:20 3:46 3:34 0:39 0:44 0:36 0:33 1:00 0:53

19:59 23:15 23:42 23:54
1:00 3:16 0:27 0:12

14 Elmar Tosch 24:36 0:57 2:53 3:23 4:03 6:21 7:50 10:21 14:19 17:22 18:16 19:07 19:47 20:39 21:26
TUS Lübbecke 0:57 1:56 0:30 0:40 2:18 1:29 2:31 3:58 3:03 0:54 0:51 0:40 0:52 0:47

22:31 23:48 24:24 24:36 15:15
1:05 1:17 0:36 0:12 *39

15 Mark Nitsche 25:42 1:03 3:21 3:56 5:22 7:31 9:02 12:14 15:38 16:17 17:01 17:38 18:10 19:08 20:05
OLV Uslar 1976 e.V. 1:03 2:18 0:35 1:26 2:09 1:31 3:12 3:24 0:39 0:44 0:37 0:32 0:58 0:57

21:02 25:00 25:27 25:42
0:57 3:58 0:27 0:15

16 Thomas Freyer 28:38 1:41 4:09 4:48 5:43 8:45 9:55 13:07 17:34 18:44 19:49 21:01 21:38 23:45 24:50
Laufen und Gutes T 1:41 2:28 0:39 0:55 3:02 1:10 3:12 4:27 1:10 1:05 1:12 0:37 2:07 1:05

25:53 27:56 28:22 28:38 23:00
1:03 2:03 0:26 0:16 *43

17 Anders Boysen 28:55 1:21 3:56 4:40 5:31 8:28 9:32 13:24 18:28 19:41 20:35 21:27 22:11 23:32 24:33
ohne Verein 1:21 2:35 0:44 0:51 2:57 1:04 3:52 5:04 1:13 0:54 0:52 0:44 1:21 1:01

25:53 27:58 28:32 28:55
1:20 2:05 0:34 0:23

18 Olaf Hey 34:15 8:27 10:25 10:57 11:39 14:53 17:18 20:38 24:57 25:49 26:48 27:37 28:25 29:46 30:46
MTK Bad Harzburg 8:27 1:58 0:32 0:42 3:14 2:25 3:20 4:19 0:52 0:59 0:49 0:48 1:21 1:00

31:56 33:27 33:59 34:15
1:10 1:31 0:32 0:16

19 Luis Castilho Marca 1:01:32 3:10 6:27 7:04 8:37 11:45 19:39 23:19 27:36 29:10 31:42 32:41 33:21 55:04 58:04
SV Hildesia Diekhol 3:10 3:17 0:37 1:33 3:08 7:54 3:40 4:17 1:34 2:32 0:59 0:40 21:43 3:00

59:09 1:00:41 1:01:15 1:01:32
1:05 1:32 0:34 0:17

Jochen Morawietz N Ang
Preetzer TSV
Frank Leppla N Ang
TV Alsbach

H 55-  (20) 2,3 km  10 Hm 12 P
1(47) 2(34) 3(35) 4(61) 5(60) 6(49) 7(50) 8(43) 9(54) 10(55) 11(46) 12(100) Ziel

1 Sergej sen. Sonnen 12:07 1:20 2:38 3:11 4:10 6:50 7:41 8:33 9:21 9:40 10:29 11:30 11:53 12:07
Osnabrücker TB 1:20 1:18 0:33 0:59 2:40 0:51 0:52 0:48 0:19 0:49 1:01 0:23 0:14

2 Mogens Hagner 12:37 1:22 3:09 3:40 4:37 7:08 7:48 8:47 9:36 9:55 10:43 12:02 12:25 12:37
Silkeborg OK 1:22 1:47 0:31 0:57 2:31 0:40 0:59 0:49 0:19 0:48 1:19 0:23 0:12

3:43:37 3:44:16 3:44:47 3:47:30 3:48:07 3:48:49 3:49:44 3:50:43 3:52:34 3:53:33 3:54:22 3:55:15 3:55:42 3:56:16
*179 *38 *174 *173 *164 *183 *180 *155 *152 *34 *153 *159 *160 *169

3:56:50 3:57:13
*44 *200

3 Horst von Gaza 12:45 1:19 3:04 3:32 4:43 7:07 8:18 9:09 10:04 10:22 11:09 12:08 12:32 12:45
OLV Uslar 1976 e.V. 1:19 1:45 0:28 1:11 2:24 1:11 0:51 0:55 0:18 0:47 0:59 0:24 0:13

4 Arne Kristensen 13:29 1:19 3:23 3:55 4:58 7:30 8:12 9:35 10:30 10:49 11:41 12:50 13:14 13:29
Herlufsholm 1:19 2:04 0:32 1:03 2:32 0:42 1:23 0:55 0:19 0:52 1:09 0:24 0:15

5 Reinhard In der Str 13:39 1:33 3:03 3:38 4:49 7:44 8:36 9:36 10:31 10:53 11:50 12:57 13:23 13:39
Osnabrücker TB 1:33 1:30 0:35 1:11 2:55 0:52 1:00 0:55 0:22 0:57 1:07 0:26 0:16

6 Udo Sobczak 13:48 1:29 3:26 4:02 5:19 7:59 9:02 9:57 10:59 11:17 12:07 13:12 13:36 13:48
MTV Soltau 1:29 1:57 0:36 1:17 2:40 1:03 0:55 1:02 0:18 0:50 1:05 0:24 0:12

7 Uwe Dresel 15:00 1:21 3:30 4:01 5:44 8:31 9:42 10:36 12:05 12:24 13:18 14:26 14:48 15:00
SC Klecken 1:21 2:09 0:31 1:43 2:47 1:11 0:54 1:29 0:19 0:54 1:08 0:22 0:12

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
*68 *69 *57 *55 *50 *51 *48 *39 *41 *42 *43 *40 *34 *31

0.00 0.00 0.00
*32 *37 *100



Hamburg Sprint 2015 Sa 27.06.2015 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

H 55-  (20) 2,3 km  10 Hm 12 P (Forts.)

1(47) 2(34) 3(35) 4(61) 5(60) 6(49) 7(50) 8(43) 9(54) 10(55) 11(46) 12(100) Ziel

8 Ralf Störp 15:12 1:55 3:29 4:03 5:19 8:07 9:28 10:48 12:11 12:29 13:18 14:34 14:59 15:12
SV IHW Alex 78 Berl 1:55 1:34 0:34 1:16 2:48 1:21 1:20 1:23 0:18 0:49 1:16 0:25 0:13

9 Stephan Schliebene 15:56 1:33 3:50 4:30 5:55 8:58 10:03 11:01 12:03 12:26 13:29 15:11 15:40 15:56
OLV Uslar 1976 e.V. 1:33 2:17 0:40 1:25 3:03 1:05 0:58 1:02 0:23 1:03 1:42 0:29 0:16

10 Detlef Much 16:10 1:32 4:04 4:39 5:59 9:03 10:24 11:25 12:33 12:55 13:55 15:24 15:55 16:10
OLV Uslar 1976 e.V. 1:32 2:32 0:35 1:20 3:04 1:21 1:01 1:08 0:22 1:00 1:29 0:31 0:15

11 Bjarne Christensen 16:12 1:29 3:30 4:08 5:31 8:51 9:43 10:36 11:50 12:25 13:22 15:26 15:54 16:12
Silkeborg OK 1:29 2:01 0:38 1:23 3:20 0:52 0:53 1:14 0:35 0:57 2:04 0:28 0:18

12 Uwe Bürger 16:19 1:40 3:19 3:57 5:49 9:22 10:29 11:26 12:44 13:08 14:16 15:41 16:07 16:19
TSC Eintracht Dort 1:40 1:39 0:38 1:52 3:33 1:07 0:57 1:18 0:24 1:08 1:25 0:26 0:12

13:48
*44

13 Rüdiger Reischuk 16:37 1:36 4:25 5:04 6:56 10:03 11:07 12:03 13:09 13:32 14:34 15:55 16:24 16:37
Lübecker Turnersch 1:36 2:49 0:39 1:52 3:07 1:04 0:56 1:06 0:23 1:02 1:21 0:29 0:13

14 Bernd Höfner 16:59 1:33 4:05 4:41 6:25 9:29 10:43 11:36 13:24 13:54 14:48 16:21 16:49 16:59
OLV Uslar 1976 e.V. 1:33 2:32 0:36 1:44 3:04 1:14 0:53 1:48 0:30 0:54 1:33 0:28 0:10

15 Peter Norgaard 17:06 1:24 3:12 7:51 9:07 11:42 12:38 13:24 14:17 14:37 15:26 16:34 16:55 17:06
Ballerup OK 1:24 1:48 4:39 1:16 2:35 0:56 0:46 0:53 0:20 0:49 1:08 0:21 0:11

5:56
*61

16 Hans-Joachim Glow 17:56 1:53 4:27 5:11 6:38 10:05 11:14 12:21 13:32 13:58 15:06 17:03 17:35 17:56
TSC Eintracht Dort 1:53 2:34 0:44 1:27 3:27 1:09 1:07 1:11 0:26 1:08 1:57 0:32 0:21

17 Karl-Heinz Seefeld 18:09 1:44 4:29 5:11 6:51 10:15 11:39 12:45 14:11 14:36 15:46 17:16 17:51 18:09
OLV Uslar 1976 e.V. 1:44 2:45 0:42 1:40 3:24 1:24 1:06 1:26 0:25 1:10 1:30 0:35 0:18

18 Erik Andersen 19:00 2:05 5:13 5:58 7:30 11:14 12:29 13:41 14:51 15:17 16:28 18:02 18:35 19:00
Odense OK 2:05 3:08 0:45 1:32 3:44 1:15 1:12 1:10 0:26 1:11 1:34 0:33 0:25

19 Manfred Thallner 20:04 2:12 4:18 5:14 6:57 11:08 12:47 14:00 15:42 16:06 17:23 19:11 19:46 20:04
TSC Eintracht Dort 2:12 2:06 0:56 1:43 4:11 1:39 1:13 1:42 0:24 1:17 1:48 0:35 0:18

20 Uwe Andersson 23:34 2:05 5:01 5:42 7:25 12:24 15:18 17:34 19:11 19:40 20:57 22:39 23:15 23:34
TSV Malente 2:05 2:56 0:41 1:43 4:59 2:54 2:16 1:37 0:29 1:17 1:42 0:36 0:19

H 65-  (10) 1,9 km  15 Hm 10 P
1(33) 2(59) 3(60) 4(41) 5(48) 6(42) 7(43) 8(54) 9(45) 10(100) Ziel

1 Helmut Conrad 11:09 1:48 3:16 4:55 5:57 6:37 7:14 8:22 8:43 9:19 10:56 11:09
USV TU Dresden 1:48 1:28 1:39 1:02 0:40 0:37 1:08 0:21 0:36 1:37 0:13

2 Hans Chr. Strib 11:51 2:16 3:57 5:31 6:42 7:25 8:06 9:22 9:40 10:14 11:37 11:51
Ballerup OK 2:16 1:41 1:34 1:11 0:43 0:41 1:16 0:18 0:34 1:23 0:14

3 Hans Aage Hvalsoe 12:47 2:09 3:32 5:21 7:06 7:50 8:44 10:00 10:21 11:09 12:34 12:47
Fyns politis idraetsf 2:09 1:23 1:49 1:45 0:44 0:54 1:16 0:21 0:48 1:25 0:13

4 Gerrit Krause 13:40 2:25 3:58 5:59 7:32 8:17 9:21 10:33 10:55 11:34 13:23 13:40
SV Bayer Wuppertal 2:25 1:33 2:01 1:33 0:45 1:04 1:12 0:22 0:39 1:49 0:17

5 Heinz Fr. Pape 14:54 2:51 5:02 7:08 8:29 9:15 10:05 11:29 11:51 12:28 14:40 14:54
OL-Team Lippe 2:51 2:11 2:06 1:21 0:46 0:50 1:24 0:22 0:37 2:12 0:14

6 Finn Hother Madse 15:17 2:39 4:48 7:19 8:34 9:33 10:44 12:05 12:31 13:19 15:00 15:17
OK PAN Aarhus 2:39 2:09 2:31 1:15 0:59 1:11 1:21 0:26 0:48 1:41 0:17

7 Eberhard Höfer 17:34 3:53 5:42 8:22 9:58 10:54 12:08 13:42 14:16 15:09 17:11 17:34
ASG Teutoburger W 3:53 1:49 2:40 1:36 0:56 1:14 1:34 0:34 0:53 2:02 0:23

8 Reinhard Jahn 17:52 2:53 4:45 6:58 8:55 9:49 12:39 14:32 14:58 15:41 17:36 17:52
Braunschweiger MT 2:53 1:52 2:13 1:57 0:54 2:50 1:53 0:26 0:43 1:55 0:16

9 Dieter Brockfeld 20:01 3:27 5:33 8:34 10:26 11:33 13:25 15:33 16:10 17:13 19:34 20:01
Osnabrücker TB 3:27 2:06 3:01 1:52 1:07 1:52 2:08 0:37 1:03 2:21 0:27

10 Günter Gohde 21:53 4:16 6:48 9:57 11:52 12:53 15:23 17:25 17:57 19:08 21:28 21:53
TK Hannover 4:16 2:32 3:09 1:55 1:01 2:30 2:02 0:32 1:11 2:20 0:25

D -14  (6) 1,8 km  5 Hm 12 P
1(57) 2(51) 3(59) 4(44) 5(54) 6(43) 7(49) 8(50) 9(45) 10(58) 11(46) 12(100) Ziel

1 Lina Buchberger 10:24 0:57 2:16 3:27 4:28 5:04 5:30 6:30 7:25 8:39 9:32 9:53 10:13 10:24
MTV Seesen 0:57 1:19 1:11 1:01 0:36 0:26 1:00 0:55 1:14 0:53 0:21 0:20 0:11

2 Anna Castilho Marc 11:32 1:12 2:31 4:30 5:31 6:09 6:34 7:33 8:28 9:44 10:31 10:54 11:20 11:32
SV Hildesia Diekhol 1:12 1:19 1:59 1:01 0:38 0:25 0:59 0:55 1:16 0:47 0:23 0:26 0:12

3 Louisa Kollenbach 14:39 1:19 3:13 4:53 6:31 7:29 8:20 9:23 10:44 12:33 13:29 13:56 14:27 14:39
Ski-Club Helsa 1:19 1:54 1:40 1:38 0:58 0:51 1:03 1:21 1:49 0:56 0:27 0:31 0:12

4 Mareike Blohm 15:35 1:15 2:51 4:18 5:31 8:01 9:01 11:25 12:10 13:36 14:34 14:59 15:22 15:35
TSV Worpswede 1:15 1:36 1:27 1:13 2:30 1:00 2:24 0:45 1:26 0:58 0:25 0:23 0:13

7:03 10:18
*50 *50

5 Elin Antonischki Ra 16:00 0:58 2:11 3:56 5:08 8:56 9:25 10:12 12:26 13:50 14:43 15:08 15:46 16:00
OK Orion 0:58 1:13 1:45 1:12 3:48 0:29 0:47 2:14 1:24 0:53 0:25 0:38 0:14

6 Kiana Meisel 19:07 5:57 8:04 9:45 11:06 12:16 12:44 13:45 15:10 16:55 17:54 18:25 18:55 19:07
OLV Uslar 1976 e.V. 5:57 2:07 1:41 1:21 1:10 0:28 1:01 1:25 1:45 0:59 0:31 0:30 0:12

D -18  (6) 2,1 km  10 Hm 12 P
1(33) 2(59) 3(55) 4(54) 5(50) 6(41) 7(48) 8(42) 9(60) 10(44) 11(46) 12(100) Ziel

1 Kaatje Fantini 13:40 2:36 4:00 4:48 5:39 6:21 7:49 8:29 9:25 10:38 11:28 13:05 13:29 13:40
TUS Lübbecke 2:36 1:24 0:48 0:51 0:42 1:28 0:40 0:56 1:13 0:50 1:37 0:24 0:11

2 Solia Stamer 14:41 3:10 4:44 5:46 6:55 7:36 8:57 9:34 10:22 11:43 12:30 14:05 14:29 14:41
MTK Bad Harzburg 3:10 1:34 1:02 1:09 0:41 1:21 0:37 0:48 1:21 0:47 1:35 0:24 0:12



Hamburg Sprint 2015 Sa 27.06.2015 21:46
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Pl tnr Name Zeit

D -18  (6) 2,1 km  10 Hm 12 P (Forts.)

1(33) 2(59) 3(55) 4(54) 5(50) 6(41) 7(48) 8(42) 9(60) 10(44) 11(46) 12(100) Ziel

3 Inga Hollmann 16:04 3:24 5:03 5:57 6:58 7:49 9:17 10:00 11:05 12:27 13:28 15:13 15:51 16:04
Bielefelder TG 3:24 1:39 0:54 1:01 0:51 1:28 0:43 1:05 1:22 1:01 1:45 0:38 0:13

4 Anna-Lena Engelma 16:08 2:37 4:14 5:18 6:24 7:18 9:01 9:48 10:50 12:14 13:27 15:25 15:55 16:08
TSV Worpswede 2:37 1:37 1:04 1:06 0:54 1:43 0:47 1:02 1:24 1:13 1:58 0:30 0:13

5 Leonie Zembold 16:57 2:09 3:49 5:10 6:23 7:19 8:57 9:41 11:01 12:50 14:31 16:15 16:42 16:57
VfL Hitzhusen 2:09 1:40 1:21 1:13 0:56 1:38 0:44 1:20 1:49 1:41 1:44 0:27 0:15

6 Jordan Sophie Meis 20:02 5:01 6:37 7:39 9:13 10:05 11:53 12:45 13:54 15:48 17:13 19:16 19:46 20:02
OLV Uslar 1976 e.V. 5:01 1:36 1:02 1:34 0:52 1:48 0:52 1:09 1:54 1:25 2:03 0:30 0:16

D 19-  (12) 2,8 km  10 Hm 18 P
1(32) 2(51) 3(34) 4(35) 5(33) 6(44) 7(41) 8(48) 9(52) 10(39) 11(53) 12(48) 13(42) 14(49)

15(54) 16(55) 17(46) 18(100) Ziel

1 Patricia Nieke 16:42 0:25 1:48 2:42 3:15 4:06 6:03 7:51 8:28 9:15 9:56 11:01 11:46 12:49 13:18
DTB Junioren WM T 0:25 1:23 0:54 0:33 0:51 1:57 1:48 0:37 0:47 0:41 1:05 0:45 1:03 0:29

14:19 15:10 16:09 16:31 16:42
1:01 0:51 0:59 0:22 0:11

2 Helena Olsson 18:36 6:15:24 2:27 2:53 3:22 4:17 6:24 8:28 9:06 10:01 10:43 12:29 13:20 14:13 0.00
SC Klecken 6:15:24 0:26 0:29 0:55 2:07 2:04 0:38 0:55 0:42 1:46 0:51 0:53

0.00 0.00 0.00 0.00 18:36 5:40:17 5:41:55 5:44:20 5:46:36 5:48:19 5:51:11 5:53:30 5:56:22
4:23 *45 *66 *63 *62 *61 *45 *69 *57

5:59:19 6:02:07 6:07:43 6:09:04 6:11:29 6:17:24 6:19:53 6:20:42
*48 *36 *41 *42 *43 *34 *36 *100

3 Jessica Drese 19:04 0:27 1:59 3:05 3:40 4:43 7:05 9:07 9:45 10:37 11:19 12:30 13:23 14:23 14:52
OLV Uslar 1976 e.V. 0:27 1:32 1:06 0:35 1:03 2:22 2:02 0:38 0:52 0:42 1:11 0:53 1:00 0:29

16:00 16:53 18:26 18:52 19:04
1:08 0:53 1:33 0:26 0:12

4 Karen Much 19:24 0:30 2:07 2:52 3:29 4:28 6:48 9:20 10:01 10:57 11:43 13:03 14:04 14:54 15:23
OLV Uslar 1976 e.V. 0:30 1:37 0:45 0:37 0:59 2:20 2:32 0:41 0:56 0:46 1:20 1:01 0:50 0:29

16:36 17:30 18:53 19:13 19:24
1:13 0:54 1:23 0:20 0:11

5 Paula Starke 19:37 0:25 2:48 3:44 4:16 5:44 7:52 10:09 10:44 11:32 12:12 13:24 14:20 15:22 15:52
DTB Junioren WM T 0:25 2:23 0:56 0:32 1:28 2:08 2:17 0:35 0:48 0:40 1:12 0:56 1:02 0:30

16:58 17:56 18:58 19:24 19:37
1:06 0:58 1:02 0:26 0:13

6 Jana-elena Koser 19:47 0:33 2:11 3:04 3:38 4:36 7:09 9:35 10:18 11:16 11:59 13:17 14:10 14:55 15:24
Haugesund Idrettsl 0:33 1:38 0:53 0:34 0:58 2:33 2:26 0:43 0:58 0:43 1:18 0:53 0:45 0:29

16:41 17:47 19:08 19:34 19:47
1:17 1:06 1:21 0:26 0:13

7 Esther Stamer 21:15 0:27 2:31 3:35 4:07 5:11 7:23 9:25 10:02 13:05 13:40 14:55 15:47 16:36 17:12
MTK Bad Harzburg 0:27 2:04 1:04 0:32 1:04 2:12 2:02 0:37 3:03 0:35 1:15 0:52 0:49 0:36

18:16 19:13 20:33 21:00 21:15 10:54
1:04 0:57 1:20 0:27 0:15 *53

8 Sara Hansson 21:31 0:32 2:41 3:09 4:41 5:49 8:12 10:36 11:20 12:18 13:02 14:28 15:22 16:23 16:58
OK Skogmunken 0:32 2:09 0:28 1:32 1:08 2:23 2:24 0:44 0:58 0:44 1:26 0:54 1:01 0:35

18:20 19:20 20:55 21:19 21:31
1:22 1:00 1:35 0:24 0:12

9 Anne Winkelmann 23:23 0.00 2:12 3:48 4:22 5:20 7:46 12:25 13:21 14:21 15:04 16:25 17:32 18:32 19:09
SC Klecken 2:12 1:36 0:34 0:58 2:26 4:39 0:56 1:00 0:43 1:21 1:07 1:00 0:37

20:21 ----- ----- ----- 23:23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1:12 3:02 *67 *45 *68 *69 *56 *49 *50 *36
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11:49
*33 *40 *43 *36 *100 *49

10 Johanna Drese 26:10 2:17 4:53 6:40 7:12 8:23 11:11 14:00 14:49 15:51 16:41 18:06 19:11 20:20 20:49
OLV Uslar 1976 e.V. 2:17 2:36 1:47 0:32 1:11 2:48 2:49 0:49 1:02 0:50 1:25 1:05 1:09 0:29

22:13 23:30 25:31 25:58 26:10 6:02
1:24 1:17 2:01 0:27 0:12 *35

11 Jana Schröder 36:36 0:58 3:47 6:30 8:05 9:35 13:48 19:03 20:17 21:33 22:35 24:23 25:45 26:47 27:29
Henstedt-Rhen 0:58 2:49 2:43 1:35 1:30 4:13 5:15 1:14 1:16 1:02 1:48 1:22 1:02 0:42

30:36 32:02 35:37 36:13 36:36
3:07 1:26 3:35 0:36 0:23

Birte Friedrichs Fehlst 0:26 1:38 2:32 3:03 ----- 5:16 6:59 7:32 8:13 8:49 9:52 10:39 11:28 11:58
DTB Junioren WM T 0:26 1:12 0:54 0:31 2:13 1:43 0:33 0:41 0:36 1:03 0:47 0:49 0:30

12:56 13:46 14:55 15:16 15:27
0:58 0:50 1:09 0:21 0:11

D 35-  (5) 2,3 km  10 Hm 16 P
1(61) 2(33) 3(34) 4(51) 5(47) 6(55) 7(54) 8(50) 9(49) 10(41) 11(48) 12(42) 13(60) 14(44)

15(45) 16(100) Ziel

1 Kerstin Kahmann 13:20 0:57 2:39 3:04 4:01 4:41 5:34 6:21 6:59 7:43 8:14 8:48 9:29 10:32 11:20
OFV Ostercappeln 0:57 1:42 0:25 0:57 0:40 0:53 0:47 0:38 0:44 0:31 0:34 0:41 1:03 0:48

11:53 13:07 13:20
0:33 1:14 0:13

2 Anke von Gaza 14:04 1:04 2:33 2:59 4:01 4:45 5:43 6:33 7:13 7:59 8:30 9:10 9:53 11:08 11:58
OLV Uslar 1976 e.V. 1:04 1:29 0:26 1:02 0:44 0:58 0:50 0:40 0:46 0:31 0:40 0:43 1:15 0:50

12:34 13:52 14:04
0:36 1:18 0:12
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Pl tnr Name Zeit

D 35-  (5) 2,3 km  10 Hm 16 P (Forts.)

1(61) 2(33) 3(34) 4(51) 5(47) 6(55) 7(54) 8(50) 9(49) 10(41) 11(48) 12(42) 13(60) 14(44)
15(45) 16(100) Ziel

3 Irene Mikkelsen 15:26 1:03 2:50 3:17 4:22 5:09 6:13 7:09 7:53 8:42 9:12 9:52 10:37 11:54 12:48
Horsens OK 1:03 1:47 0:27 1:05 0:47 1:04 0:56 0:44 0:49 0:30 0:40 0:45 1:17 0:54

13:30 15:14 15:26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0:42 1:44 0:12 *67 *66 *70 *57 *51 *48 *32 *34 *37 *100

4 Michaela Bruns 19:31 1:15 3:27 4:01 5:21 6:15 7:24 8:28 9:20 10:25 11:07 11:57 13:49 15:22 16:31
MTK Bad Harzburg 1:15 2:12 0:34 1:20 0:54 1:09 1:04 0:52 1:05 0:42 0:50 1:52 1:33 1:09

17:18 19:10 19:31
0:47 1:52 0:21

5 Ulrike Breckle 30:58 1:29 4:22 4:57 6:24 7:25 8:51 10:28 11:43 19:18 20:12 21:19 23:13 25:09 26:40
Bielefelder TG 1:29 2:53 0:35 1:27 1:01 1:26 1:37 1:15 7:35 0:54 1:07 1:54 1:56 1:31

27:46 30:24 30:58
1:06 2:38 0:34

D 45-  (12) 2,1 km  10 Hm 15 P
1(56) 2(61) 3(51) 4(34) 5(59) 6(60) 7(43) 8(50) 9(42) 10(41) 11(49) 12(45) 13(55) 14(46)

15(100) Ziel

1 Helene Nissen 12:34 0:14 0:55 2:03 2:38 3:52 5:25 5:44 6:40 7:16 7:57 8:25 10:06 10:32 11:57
ohne Verein 0:14 0:41 1:08 0:35 1:14 1:33 0:19 0:56 0:36 0:41 0:28 1:41 0:26 1:25

12:22 12:34
0:25 0:12

2 Evi Drese 13:42 0:17 1:09 2:14 3:30 4:55 6:30 6:50 7:42 8:20 9:04 9:36 11:15 11:41 13:01
OLV Uslar 1976 e.V. 0:17 0:52 1:05 1:16 1:25 1:35 0:20 0:52 0:38 0:44 0:32 1:39 0:26 1:20

13:27 13:42
0:26 0:15

3 Brigitte Dersch-Koll 13:55 0:17 1:22 2:18 3:06 4:25 5:57 6:20 7:23 8:26 9:12 9:42 11:28 12:03 13:18
Ski-Club Helsa 0:17 1:05 0:56 0:48 1:19 1:32 0:23 1:03 1:03 0:46 0:30 1:46 0:35 1:15

13:44 13:55
0:26 0:11

4 Anette Bagger Soer 15:37 0:18 1:12 2:28 3:49 5:17 6:54 7:49 8:42 9:27 10:19 10:51 12:42 13:09 14:56
Silkeborg OK 0:18 0:54 1:16 1:21 1:28 1:37 0:55 0:53 0:45 0:52 0:32 1:51 0:27 1:47

15:22 15:37
0:26 0:15

5 Meike Ackermann 16:29 0:46 2:21 3:19 3:59 5:42 7:50 8:08 9:29 10:21 11:47 12:24 14:11 14:42 15:54
ohne Verein 0:46 1:35 0:58 0:40 1:43 2:08 0:18 1:21 0:52 1:26 0:37 1:47 0:31 1:12

16:17 16:29
0:23 0:12

6 Martina Hollmann 17:28 0:17 1:09 2:26 3:06 4:54 7:09 7:31 8:46 9:49 10:44 11:28 14:22 14:52 16:37
Bielefelder TG 0:17 0:52 1:17 0:40 1:48 2:15 0:22 1:15 1:03 0:55 0:44 2:54 0:30 1:45

17:08 17:28
0:31 0:20

7 Barbara Dresel 18:07 0:20 1:30 2:55 4:17 6:00 8:04 8:34 9:56 10:54 11:47 12:27 14:44 15:20 17:13
SC Klecken 0:20 1:10 1:25 1:22 1:43 2:04 0:30 1:22 0:58 0:53 0:40 2:17 0:36 1:53

17:48 18:07
0:35 0:19

8 Janna Mehrtens 19:10 0:27 2:00 3:16 3:57 5:51 7:59 8:36 10:10 11:12 12:34 13:18 15:56 16:38 18:23
ESV Lok Schönewei 0:27 1:33 1:16 0:41 1:54 2:08 0:37 1:34 1:02 1:22 0:44 2:38 0:42 1:45

18:53 19:10
0:30 0:17

9 Ulrike Korff 19:25 0:33 1:39 4:17 5:09 6:50 9:11 9:33 10:45 11:26 12:18 12:53 15:37 16:59 18:42
SC Achmer 0:33 1:06 2:38 0:52 1:41 2:21 0:22 1:12 0:41 0:52 0:35 2:44 1:22 1:43

19:10 19:25
0:28 0:15

10 Kirsten Kock 21:13 0:19 1:50 5:52 7:16 8:51 11:44 12:20 13:26 14:20 15:16 15:48 17:49 18:22 20:21
Preetzer TSV 0:19 1:31 4:02 1:24 1:35 2:53 0:36 1:06 0:54 0:56 0:32 2:01 0:33 1:59

20:59 21:13
0:38 0:14

11 Sylke Höfner 30:51 0:22 1:38 3:11 6:06 8:26 11:10 16:48 18:26 19:30 20:53 21:33 25:11 27:06 30:01
OLV Uslar 1976 e.V. 0:22 1:16 1:33 2:55 2:20 2:44 5:38 1:38 1:04 1:23 0:40 3:38 1:55 2:55

30:31 30:51
0:30 0:20

Liisa Rihko-Struck N Ang
Braunschweiger MT

D 55-  (9) 1,6 km  5 Hm 11 P
1(61) 2(47) 3(55) 4(45) 5(44) 6(60) 7(49) 8(42) 9(50) 10(58) 11(100) Ziel

1 Ayoe Berg 9:15 1:05 1:52 2:50 3:14 3:47 4:42 5:31 6:14 6:56 8:18 9:01 9:15
Odense OK 1:05 0:47 0:58 0:24 0:33 0:55 0:49 0:43 0:42 1:22 0:43 0:14

2 Heidrun Finke 9:29 1:03 1:50 2:49 3:14 3:53 4:49 5:42 6:13 6:58 8:24 9:15 9:29
OLV Uslar 1976 e.V. 1:03 0:47 0:59 0:25 0:39 0:56 0:53 0:31 0:45 1:26 0:51 0:14

3 Britt Hermanrud 10:03 1:09 2:02 3:10 3:38 4:15 5:20 6:10 6:40 7:27 8:59 9:46 10:03
Silkeborg OK 1:09 0:53 1:08 0:28 0:37 1:05 0:50 0:30 0:47 1:32 0:47 0:17

4 Antje Sobczak 11:09 1:14 2:10 3:18 3:49 4:30 6:07 7:06 7:45 8:33 10:06 10:53 11:09
MTV Soltau 1:14 0:56 1:08 0:31 0:41 1:37 0:59 0:39 0:48 1:33 0:47 0:16

5 Alice Brodsgaard 12:43 1:42 2:48 4:07 4:37 5:21 7:00 8:06 8:43 9:43 11:26 12:25 12:43
Ballerup OK 1:42 1:06 1:19 0:30 0:44 1:39 1:06 0:37 1:00 1:43 0:59 0:18



Hamburg Sprint 2015 Sa 27.06.2015 21:46
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Pl tnr Name Zeit

D 55-  (9) 1,6 km  5 Hm 11 P (Forts.)

1(61) 2(47) 3(55) 4(45) 5(44) 6(60) 7(49) 8(42) 9(50) 10(58) 11(100) Ziel

6 Kornelia Mock 16:28 1:46 3:01 4:24 5:00 5:49 9:05 10:31 11:48 12:55 15:03 16:08 16:28
TSC Eintracht Dort 1:46 1:15 1:23 0:36 0:49 3:16 1:26 1:17 1:07 2:08 1:05 0:20

7 Hanne Frost 18:05 2:17 3:52 5:53 6:38 7:45 9:26 10:57 11:54 13:21 16:02 17:32 18:05
Farum OK 2:17 1:35 2:01 0:45 1:07 1:41 1:31 0:57 1:27 2:41 1:30 0:33

8 Barbara Glowka 20:06 2:32 4:12 6:24 7:13 8:27 10:41 12:38 13:42 15:12 17:57 19:30 20:06
TSC Eintracht Dort 2:32 1:40 2:12 0:49 1:14 2:14 1:57 1:04 1:30 2:45 1:33 0:36

9 Joanna Arnold 37:43 4:36 6:12 7:43 8:29 9:23 10:57 15:44 19:31 28:02 35:50 37:19 37:43
TSC Eintracht Dort 4:36 1:36 1:31 0:46 0:54 1:34 4:47 3:47 8:31 7:48 1:29 0:24

D 65-  (2) 1,6 km  5 Hm 11 P
1(61) 2(47) 3(55) 4(45) 5(44) 6(60) 7(49) 8(42) 9(50) 10(58) 11(100) Ziel

1 Birgitt Michel 12:00 1:22 2:25 3:35 4:04 4:51 6:01 7:18 7:50 8:46 10:37 11:42 12:00
TV Jahn Wolfsburg 1:22 1:03 1:10 0:29 0:47 1:10 1:17 0:32 0:56 1:51 1:05 0:18

